МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Седельниковского муниципального района
44 от 02 ноября 2024 года
(печатное средство массовой информации администрации Рагозинского сельского поселения)

Учредитель: администрация Рагозинского сельского поселения (Постановление главы Рагозинского сельского поселения от 14.04.2010 года № 9) местонахождение:
646493, Омская область, Седельниковский район, село Рагозино, ул. Советская, 1.
Тираж 10 экз.

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября  2024 года                                                                    №  49
с. Рагозино

      О внесении изменений в Постановление Администрации Рагозинского сельского поселения от 17.12.2018 № 55 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению комплексных проверок состояния автомобильных дорог, расположенных на территории Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог общего пользования, расположенных на территории населенных пунктов Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Администрация Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Рагозинского сельского поселения от 17.12.2018 № 55 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению комплексных проверок состояния автомобильных дорог, расположенных на территории Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»:

  1)  приложение N 1 изложить в следующей редакции:

 2. Настоящее Постановление опубликовать в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Врио Главы Рагозинского
сельского поселения                                           Е.П. Нарадовая
Приложение N 1
                                                                    к постановлению Администрации
Рагозинского сельского поселения
 от  02.11.2024  N 49

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по проведению комплексных
проверок состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения , расположенных на территории Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области

Нарадовая                                      - Врио Главы Рагозинского сельского поселения,
Екатерина Петровна                       председатель комиссии;

Ковалев                                          - председатель СПК «Рагозинский» (по согласованию,
Алексей Владимирович                 заместитель председателя комиссии;

Янченко
Анастасия Леонидовна                  - секретарь комиссии.  Делопроизводитель

               Члены комиссии:
Галков                                              - дорожный мастер Рагозинского участка ГП
Андрей Никифорович                      Омской области «Седельниковское дорожное
                                                           Ремонтно-строительное управление»
                                                           (по согласованию);

Галкова                                            - Директор МБОУ «Рагозинская СШ»
Светлана Михайловна                     (по согласованию);

Балашенко                                        - заведующий МТМ СПК «Рагозинский»
Анатолий Петрович                                    (по согласованию).